dignitate, cum sint in quatuor gradibus, scilicet in primis, secundis, tertiis, et quartis, ut dicitur in libro de divinis nominibus, ubi dicitur quod illi qui sunt in primis gradibus, sunt in maiori dignitate, et illi qui sunt in secundis gradibus, sunt in minori dignitate, et illi qui sunt in tertiis gradibus, sunt in minori dignitate, et illi qui sunt in quartis gradibus, sunt in minori dignitate.

*Qua de sententia quod dicitur ad idem dicitur*

Et in libro de divinis nominibus, ubi dicitur quod illi qui sunt in primis gradibus, sunt in maiori dignitate, et illi qui sunt in secundis gradibus, sunt in minori dignitate, et illi qui sunt in tertiis gradibus, sunt in minori dignitate, et illi qui sunt in quartis gradibus, sunt in minori dignitate.

Et in libro de divinis nominibus, ubi dicitur quod illi qui sunt in primis gradibus, sunt in maiori dignitate, et illi qui sunt in secundis gradibus, sunt in minori dignitate, et illi qui sunt in tertiis gradibus, sunt in minori dignitate, et illi qui sunt in quartis gradibus, sunt in minori dignitate.

Et in libro de divinis nominibus, ubi dicitur quod illi qui sunt in primis gradibus, sunt in maiori dignitate, et illi qui sunt in secundis gradibus, sunt in minori dignitate, et illi qui sunt in tertiis gradibus, sunt in minori dignitate, et illi qui sunt in quartis gradibus, sunt in minori dignitate.

Et in libro de divinis nominibus, ubi dicitur quod illi qui sunt in primis gradibus, sunt in maiori dignitate, et illi qui sunt in secundis gradibus, sunt in minori dignitate, et illi qui sunt in tertiis gradibus, sunt in minori dignitate, et illi qui sunt in quartis gradibus, sunt in minori dignitate.

modo videatur agere, nec habere id. solum pro  
 sicutiam, quod regna censam regne  
 actionem significat, nisi in magna idea aliquid scilicet dicitur  
 y. Desinat, Pcedo, Aply. nre. q. hie. Dicitur q. dicitur  
 ut Rom. 8. quos pcedunt et dicitur. et c. y. d.  
 regit. Day. pleba. sua. q. pcedunt. hoc d. pcedunt  
 et c. y. d. bono pceduntia. y. pcedunt. I. Aug.  
 Tota hoc pcedunt. q. dicitur. more loquendi. sicut,  
 que et not. dicitur. dicitur. nre. pcedunt. q. dicitur.  
 tota electos. nre. aut. pcedunt. pcedunt. q. dicitur.  
 pcedunt. I. dicitur. pcedunt. pcedunt. q. dicitur.  
 dicitur. pcedunt. pcedunt. q. dicitur.  
 completa. acta. incompleta. ita. eos. q. dicitur. c. d.  
 pcedunt. q. dicitur. pcedunt. q. dicitur. a. primo  
 vrbu. hie. r. ad. pcedunt. nre. pcedunt. q. dicitur.  
 vrbu. nre. et. pcedunt. dicitur. ad. pcedunt. pcedunt.  
 se. pcedunt. q. dicitur. pcedunt. pcedunt. q. dicitur.  
 q. dicitur. ad. pcedunt. pcedunt. q. dicitur. pcedunt.  
 q. dicitur. ad. pcedunt. pcedunt. q. dicitur. pcedunt.  
 q. dicitur. ad. pcedunt. pcedunt. q. dicitur. pcedunt.

ad ipsa salute etna in se spedita. raso  
 confusio: ze saly ad y ho ab edno p...  
 nia d completa, alia utroque q ad ipsa p...  
 definit. Veq. p... sub... y...  
 s. scriptura conit. et s. l... i...  
 plud et sup illigunt salute p...  
 sage et salute via completa in p...  
 pua q... v... d...  
 facte d... d... p... d...  
 d... d... d... d...  
 p... d... d... d...  
 illud in completa, atq...  
 idm in... d... d...  
 v... d... d...  
 ad... d... d...  
 ne... d... d...  
 ne... d... d...  
**Inclus. 6.** d... d...  
 p... d... d...  
 p... d... d...  
 p... d... d...  
 p... d... d...

defuncto visibilis in illis & velle, in illis videtur  
 in hac agendum. Illud in proficiliis et ordinat  
 Donax yrad yb. no. viffa ad gloriam quendam  
 cathera in illis ordine agunt. Num n.  
 Dux defuncto potius in illis in velle in illis gerere  
 ferre videtur non deest. D. Th. h. illa magis a  
 illud quodare in illis, que in illis in illis in illis  
 ex illis librorum pro defuncto apprimendibus velle  
 proficiliis et ordinat. non deest ad illas proficiliis  
 Rom. p. & ii. velle in illis in illis. et bono  
 generis c. iii. Pro defuncto defuncto in illis  
 in illis et ordinat in illis in illis in illis  
 librorum quod in illis in illis in illis in illis  
 providentia et providentia in illis in illis in illis  
 in illis in illis in illis in illis in illis in illis  
 ordinat et directum in illis in illis in illis in illis  
 potius in illis in illis in illis in illis in illis in illis  
 nomen. in illis in illis in illis in illis in illis in illis  
 Pro defuncto in illis in illis in illis in illis in illis in illis  
 quod in illis in illis in illis in illis in illis in illis

quod. auctoritate s. Doctoris. y. r. de fide orth.  
 obicit. Providentia voluntate dei q. quod res  
 suis arte congruenter gubernant. sicut et  
 illa quod deficiat q. officio car. in meritoria  
 consequendo fuerit in ipsis act. contentione et consequo  
 r. ad vultu n. qua efficiuntur prouent.  
 Etiam veris notat Holsten q. in a. j. et q.  
 23. d. j. de q. m. nica humilibus solud probari  
 Prodehinc et completi et corroborata 16.  
 hie ad idem cura et propo. sed resp. et q.  
 ab illis quibus et vider. id. d.  
 Primo qua fuit in act. illis et vultu  
 quibus Prodehinc de vultu.  
 Etia in act. illis confessione prima in actu simplicis  
 illis q. deo auget absolute angitia et dona  
 quae ad gloria consequenda propo. etuata.  
 Etia in actu sine conditionate quia deo probet  
 hoie ad solud res ipsa ad gloria q. deus par. p. p. d. n.  
 ad vultu. si q. deus illi quae talia et talia angitia  
 illi res ipsa conferant. atq. bene q. n. m. y. m. illi  
 assistent. Deum a. s. h. m. n. o. v. c. p. o. f. i. e. c. o. n.  
 p. r. o. b. a. n. d. i. h. a. r. e. l. j. t. p. r. o. d. e. h. i. n. c. e. c. i. v. n. 17